
Uchwała Nr XLVIII/556/22

z dnia 29 listopada 2022 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku poz.
559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 489 200,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 740 700,00 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 251 500,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 127 901 525,67 zł
                                                                      w tym: bieżące 119 383 981,04 zł
                                                                                  majątkowe 8 517 544,63 zł
                                                                 - wydatki 152 708 185,67 zł
                                                                      w tym: bieżące 121 380 696,27 zł
                                                                                  majątkowe 31 327 489,40 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2022 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 1.489.200,00 zł. dotyczą środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID - 19 na sfinansowanie zadań zleconych w zakresie dodatku węglowego i energetycznego dla osób
fizycznych (1.336.200,00 zł.) i podmiotów wrażliwych (153.000,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 1.740.700,00 zł. i 251.500,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu oraz korekt wysokości planów wydatków zadań bieżących
i majątkowych realizowanych przez jednostki budżetowe gminy.


